

<b>*BALANCE (cifras en \$ millones)</b>		<b>dic-19</b>
<b>ACTIVOS</b>		<b>1,745,158</b>
	DISPONIBLE	146,693
	INVERSIONES	66,901
	CARTERA DE CREDITOS Y OPERACIONES DE LEASING	1,281,979
	OTROS ACTIVOS	249,585
<b>PASIVOS Y PATRIMONIO</b>		<b>1,745,158</b>
<b>PASIVOS</b>		<b>1,189,483</b>
	PASIVOS COSTOS INTERES	1,094,502
	OTROS	94,982
<b>PATRIMONIO</b>		<b>555,674</b>

<b>*ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO (cifras en \$ millones)</b>		<b>dic-19</b>
<b>INGRESOS INTERESES</b>		<b>366,095</b>
	CARTERA COMERCIAL	27,766
	CARTERA CONSUMO	13,584
	CARTERA MICROCREDITO	321,776
	OTROS INGRESOS POR INTERESES	2,970
<b>INTERESES POR MORA</b>		<b>6,486</b>
<b>GASTO INTERESES</b>		<b>55,213</b>
	DEPOSITOS Y EXIGIBILIDADES	35,187
	CREDITOS OTRAS INSTITUCIONES CREDITO	4,731
	TITULOS DE DEUDA	12,401
	OTROS	2,894
<b>MARGEN NETO DE INTERESES</b>		<b>317,368</b>
	INGRESOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	83,319
	GASTOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	7,234
<b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>		<b>393,453</b>
	COSTOS ADMINISTRATIVOS (SIN DEPR Y AMORT)	239,777
	PROVISIONES NETAS DE RECUPERACION	59,110
<b>MARGEN OPERACIONAL ANTES DE DEPR Y AMORT</b>		<b>94,566</b>
	DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	12,461
<b>GANANCIA O PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS</b>		<b>82,105</b>
	IMPUESTOS	26,958
<b>GANANCIA O PERDIDA DEL EJERCICIO</b>		<b>55,147</b>

<b>INDICADORES</b>	<b>dic-19</b>
Margen Neto de Intereses	85.2%
Rentabilidad / Activo	3.31%
Rentabilidad / Patrimonio	10.23%
Eficiencia Administrativa	64.1%

\*Cifras preliminares al cierre de 2019. A la fecha no han sido aprobados por la Asamblea de Accionistas.